
<774> Ammersbek / U Hoisbüttel – Timmerhorn – Ahrensburger Schulen  und zurück

Haltestellen mit Anschlusslinien an Schultagen in Schleswig-Holstein

Ammersbek, Alter Teichweg ab 7.13 8.08
Ammersbek, Bünningstedter Feldweg   | 7.14 8.09
Timmerhorn, Parkring   | 7.15 8.10
Timmerhorn, Op'n Sand   | 7.16 8.11
Ammersbek, Tannenkoppelweg   | 7.17 8.12
Ammersbek, Schäferdresch   | 7.18 8.13
Ammersbek, Bramkampredder   | 7.19 8.14
Ammersbek, Hunnau   | 7.20 8.15
Ammersbek, Laberg   | 7.21 8.16
U Hoisbüttel   | | 7.16 | 8.12
Ammersbek, Teichweg   | | 7.17 | 8.13
Ammersbek, Beekkamp   | | 7.18 | 8.14
Ammersbek, Rathaus   | | 7.20 | 8.16
Ammersbek, Lehmkuhle   | | 7.21 | 8.17
Ammersbek, Schneiderberg   | 7.25 7.25 8.19 8.21
Ahrensburg, Jungborn   | 7.27 7.27 8.21 8.23
Ahrensburg, Freizeitbad   | 7.28 7.28 8.22 8.24
Ahrensburg, Berufsschule   | 7.30 7.30 8.23 8.25
Ahrensburg, Stormarnstraße   | 7.31 7.31 8.24 8.26
Ahrensburg, Lilienweg   | 7.32 7.32 8.25 8.27
Ahrensburg, Schulzentr. Am Heimgarten   | 7.34 7.34 8.27 8.29
Ahrensburg, Reesenbüttler Redder   | 7.35 7.35 8.28 8.30
Ahrensburg, Schimmelmannstraße   | 7.36 7.36 8.29 8.31
Ahrensburg, Wulfsdorfer Weg   | 7.37 7.37 8.30 8.32
Ahrensburg, Waldemar-Bonsels-Weg   | 7.37 7.37 8.30 8.32
Ahrensburg, Selma-Lagerlöf-Schule an 7.38 7.38 8.31 8.33

Haltestellen mit Anschlusslinien an Schultagen in Schleswig-Holstein

Ahrensburg, Schulzentr. Am Heimgarten ab 12.33 13.20 13.21 14.17 14.18 15.04 15.05 15.45 15.46 16.25
Ahrensburg, Reesenbüttler Redder   | 12.34 13.21 13.22 14.18 14.19 15.05 15.06 15.46 15.47 16.26
Ahrensburg, Schimmelmannstraße   | 12.35 13.22 13.23 14.19 14.20 15.06 15.07 15.47 15.48 16.27
Ahrensburg, Wulfsdorfer Weg   | 12.36 13.23 13.24 14.20 14.21 15.07 15.08 15.48 15.49 16.28
Ahrensburg, Waldemar-Bonsels-Weg   | 12.36 13.23 13.24 14.20 14.21 15.07 15.08 15.48 15.49 16.28
Ahrensburg, Selma-Lagerlöf-Schule   | 12.37 13.24 13.25 14.21 14.22 15.08 15.09 15.49 15.50 16.29
Ahrensburg, Reesenbüttler Graben   | 12.38 13.25 13.26 14.22 14.23 15.09 15.10 15.50 15.51 16.30
Ahrensburg, Stormarnstraße   | 12.39 13.26 13.27 14.23 14.24 15.10 15.11 15.51 15.52 16.31
Ahrensburg, Berufsschule   | 12.40 13.27 13.28 14.24 14.25 15.11 15.12 15.52 15.53 16.32
Ahrensburg, Freizeitbad   | 12.42 13.29 13.30 14.26 14.27 15.13 15.14 15.54 15.55 16.34
Ahrensburg, Jungborn   | 12.43 13.30 13.31 14.27 14.28 15.14 15.15 15.55 15.56 16.35
Ammersbek, Schneiderberg   | 12.45 13.32 13.33 14.29 14.30 15.16 15.17 15.57 15.58 16.37
Ammersbek, Laberg   | 12.49 13.36 | | 14.34 15.20 | 16.01 | |
Ammersbek, Hunnau   | 12.50 13.37 | | 14.35 15.21 | 16.02 | |
Ammersbek, Bramkampredder   | 12.51 13.38 | | 14.36 15.22 | 16.03 | |
Ammersbek, Schäferdresch   | 12.52 13.39 | | 14.37 15.23 | 16.04 | |
Ammersbek, Alter Teichweg   | 12.53 13.40 | | 14.38 15.24 | 16.05 | |
Ammersbek, Bünningstedter Feldweg   | 12.54 13.41 | | 14.39 15.25 | 16.06 | |
Timmerhorn, Parkring an 12.55 13.42 | | 14.40 15.26 | 16.07 | |
Ammersbek, Lehmkuhle ab 13.37 14.33 15.21 16.02 16.41
Ammersbek, Rathaus   | 13.38 14.34 15.22 16.03 16.42
Ammersbek, Beekkamp   | 13.39 14.35 15.23 16.04 16.43
Ammersbek, Teichweg   | 13.40 14.36 15.24 16.05 16.44
U Hoisbüttel an 13.43 14.39 15.27 16.08 16.47

a a a

R
a  montags bis donnerstags
Der Fahrplan dieser Linie kann kurzfristig in Anpassung an den Stundenplan der Schulen geändert werden.


